ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อคอนกรีตสำเร็จ ๒๔๐ ksc จำนวน ๕๐ ลบ.ม. โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               คอนกรีตสำเร็จ ๒๔๐ ksc จำนวน ๕๐ ลูกบาศก์เมตร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กอวัฒนา

คอนกรีต จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๙,๓๔๕.๐๐ บาท (แปดหมื่นเก้าพันสามร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๕  มีนาคม  พ.ศ.๒๕๖๘

 

(นายชาญพินิจ พินิจศักดิ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี